
出発 送り 出発 送り

No 15:28 17:50 16:33 19:00

① 15:36 17:58 16:41 19:08

② 西千里変電所 15:39 18:01 16:44 19:11

③ フィールガーデン対面 15:40 18:02 16:45 19:12

④ エネオス対面 15:42 18:04 16:47 19:14

⑤ 15:45 18:07 16:50 19:17

⑥ 南千里ガード下バス停 15:48 18:10 16:53 19:20

⑦ 桃山台小学校(ﾀﾇｷ公園前) 15:51 18:13 16:56 19:23

⑧ 15:53 18:15 16:58 19:25

⑨ 15:57 18:19 17:02 19:29

⑩ 駿台予備校前 16:02 18:24 17:07 19:34

⑪ ガーデンハイツ横電話BOX 16:03 18:25 17:08 19:35

⑫ 寺内小学校 16:05 18:27 17:10 19:37

スクール着 16:15 18:37 17:20 19:47

A-4(金)

スクール発

佐竹台団地(奥)

桃山公園

砂子谷東信号先

千里山竹園1丁目すいすいバス停

緑地･桃山台コース

(寺内･緑地･佐竹台･南千里方面)

A-3(月･火)


